
ZARZĄDZENIE NR 69/2024 

BURMISTRZA MIASTA  ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

z dnia 25 lipca 2024r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych 

z nieruchomości niezamieszkałych, którzy nie ponoszą opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 1, 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r. poz., 54 z późn. zm.), zarządza się co  

następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę kontroli umów na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 

niezamieszkałych  na  terenie  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów Kujawski  w  zakresie  spełniającym 

wymogi Regulaminu utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy Miejskiej  Aleksandrów 

Kujawski.

§ 2. Kontrola obejmować będzie:

1. weryfikację  posiadania  przez  właścicieli  nieruchomości  umowy  korzystania  z  usług 

wykonywanych  przez  przedsiębiorcę  odbierającego  odpady  komunalne,  wpisanego  do 

rejestru  działalności  regulowanej  prowadzonego  przez  Burmistrza  Miasta  Aleksandrów 

Kujawski, 

2. weryfikację zgodności postanowień umowy z regulaminem utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski oraz zgodności zapisów Rozporządzenia 

Ministra Klimatu i  Środowiska z dnia 10 maja 2021r.  w sprawie sposobu selektywnego 

zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2021r., poz. 906) ze sposobem segregacji 

odpadów, 

3. weryfikację  dowodów  uiszczania  opłat  za  wykonywaną  usługę  odbioru  odpadów 

komunalnych. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miejskiego 

w Aleksandrowie Kujawskim.



§ 4. Ustala się wzory dokumentów:

1. wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. wzór protokołu kontroli umów na odbiór opadów komunalnych, stanowiący załącznik nr 2 

do zarządzenia; 

3. plan  kontroli  umów  na  odbiór  opadów  komunalnych,  stanowiący  załącznik  nr  3  do 

zarządzenia; 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§  6. Niniejsze  zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Gminy 

Miejskiej Aleksandrów Kujawski.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Burmistrza

Tomasz Kozłowski


